










Hamburg (Zentrale)
GHC Gerling Holz & Co. Handels GmbH
hamburg@ghc.de
Telefon: 040 / 85 31 23 - 0

Hanau
hanau@ghc.de
Telefon: 06181 / 93 05-0

Biebesheim
biebesheim@ghc.de
Telefon: 06258 / 9803-0

Dormagen
dormagen@ghc.de
Telefon: 02133 / 27 01-0

Bergkirchen
bergkirchen@ghc.de
Telefon: 08131 / 299 33-0

Nauendorf
nauendorf@ghc.de
Telefon: 034603 / 713-0

Leuna
hamburg@ghc.de
Telefon: 040 / 85 31 23 - 0

Weitere Informationen finden Sie auf unserer Website www.ghc.de.


